Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

От 27.07.2021  № 40
Д.Вятка

О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

                В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 49 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской  областной Думы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Выделить на территории избирательного участка, расположенного на территории  Вятского сельского  поселения места для размещения печатных агитационных материалов (перечень мест прилагается).

      2.   Рекомендовать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса осуществлять постоянный контроль за размещением печатных агитационных материалов на подведомственной территории.

     3.    Контроль за выполнением постановления возложить  на Главу Вятского сельского поселения Галкина В.А.

     4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный  вестник Вятского сельского поселения».

Глава поселения:                             В.А.Галкин

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Вятского сельского поселения:

1. У здания ФАП по адресу: д.Вятка, ул.Соловьёва, дом 47.

1